

## Frank D. Jørgensen ApS

Hovedvejen 198, Osted  
4320 Lejre  
CVR-nr. 26 10 36 65

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

---

Frank D. Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Frank D. Jørgensen ApS  
Hovedvejen 198, Østed  
4320 Lejre

Telefon: 46352585

CVR-nr.: 26 10 36 65

Stiftet: 27. juni 2001

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Frank D. Jørgensen, direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed og dertil beslægtede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.702.822 kr. mod 6.448.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.636 kr. mod 321.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.702.822</b>	<b>6.448.983</b>
1 Personaleomkostninger	-6.610.814	-5.612.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.503	-273.503
<b>Driftsresultat</b>	<b>818.505</b>	<b>562.917</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-116.679	-121.289
<b>Resultat før skat</b>	<b>701.826</b>	<b>441.628</b>
2 Skat af årets resultat	-196.190	-119.849
<b>Årets resultat</b>	<b>505.636</b>	<b>321.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	505.636	321.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>505.636</b>	<b>321.779</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	597.709	871.212
Materielle anlægsaktiver i alt	597.709	871.212
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>597.709</b>	<b>871.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.726.948	4.312.421
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	188.347	458.209
Andre tilgodehavender	444.549	49.650
Periodeafgrænsningsposter	40.343	31.581
Tilgodehavender i alt	6.400.187	4.851.861
Likvide beholdninger	1.253.951	428.779
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.754.138</b>	<b>5.380.640</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.351.847</b>	<b>6.251.852</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.623.515	1.117.879
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.748.515</b>	<b>1.242.879</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	53.430	51.016
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>53.430</b>	<b>51.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasinggæld	322.343	475.265
Anden gæld	0	184.728
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	322.343	659.993
5 Kortfristet del af langfristet gæld	151.533	150.144
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	695.309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.822.989	2.099.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.099	44.838
Selskabsskat	193.776	0
Anden gæld	3.214.853	2.003.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.227.559	4.297.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.549.902</b>	<b>4.957.957</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.351.847</b>	<b>6.251.852</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.117.879	1.242.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	505.636	505.636
	<b>125.000</b>	<b>1.623.515</b>	<b>1.748.515</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.076.102	5.140.692
Pensioner	375.395	334.517
Andre omkostninger til social sikring	51.657	47.658
Personalemkostninger i øvrigt	107.660	89.696
	<u><b>6.610.814</b></u>	<u><b>5.612.563</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	193.776	0
Årets regulering af udskudt skat	2.414	119.849
	<u><b>196.190</b></u>	<u><b>119.849</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.419.592</u>	<u>1.795.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>2.419.592</b></u>	<u><b>1.795.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.548.380	1.795.000
Årets afskrivninger	273.503	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>1.821.883</b></u>	<u><b>1.795.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>597.709</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>476.567</u>	<u>679.522</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	3.536.247	8.446.731		
Modtagne acontobetalinge	<u>-4.043.209</u>	<u>-7.988.522</u>		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-506.962</u></b>	<b><u>458.209</u></b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	188.347	458.209		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-695.309</u>	<u>0</u>		
	<b><u>-506.962</u></b>	<b><u>458.209</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>
Leasinggæld	<u>473.876</u>	<u>151.533</u>	<u>322.343</u>	<u>0</u>
	<b><u>473.876</u></b>	<b><u>151.533</u></b>	<b><u>322.343</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 255. Selskabet har desuden afgivet arbejdsgarantier pr. 31. december 2020 for t.kr. 2.598.

Herudover er t.kr. 201 af de likvide beholdninger stillet til sikkerhed som deponering.

Selskabet er part i en igangværende retssag. Sagen er i Byretten afgjort til selskabets fordel, men sagen er anket til Landsretten. Det er selskabets forventning, at udfaldet af sagen ikke vil påvirke selskabet negativt.
